
2023

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

PINA  J61826115R 2916,67

GENTIAN KADIU L71710002P 10000

G L O B I  K21702007J 14375

2 - Kompjutera portativ

- Kompjutera desktop

Prokurim 1000000 Small Value PO 21/11/2023 11:48 AM "Blerje paisje elektronike" REF-89731-12-05-

2023

1000000 06/12/2023 01:30 PM E arkivuar PC STORE L01606034A 918700

3 - Instalime elektrike

- Instalime elektrike për ngrohje dhe të tjera pajisje 

elektrike ndërtimi

- Instalime elektrike të aparatëve të shpërndarjes

Prokurim 83333 PO 28/12/2023 10:07 AM Shpëtim Pupla  K31604092R 10000

4 - Karrige me rrota

- Tavolina dhe tavolina pune

- Rafte për zyra

Prokurim 1000000 Small Value JO 20/02/2023 12:09 PM “Blerje mobilje për zyrat e 

institucionit”

REF-74652-07-10-

2023

1000000 11/07/2023 01:00 PM E arkivuar TOP LINE shpk  K21909001C 820000

5 - Bileta transporti Prokurim 400000 Purchase Tickets PO 07/06/2023 02:17 PM “Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Zagreb-

Tiranë”

REF-71923-06-08-

2023

0 08/06/2023 12:30 PM E arkivuar ARLO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 289600

6 - Paketa software për web servera Prokurim 99000 PO 28/12/2023 09:52 AM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98205,83

7 - Bileta

- Bileta transporti

Prokurim 1000000 Purchase Tickets JO 20/02/2023 12:12 PM “Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë-Manila-

Tiranë”

REF-71084-05-31-

2023

0 31/05/2023 01:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 1119000

8 - Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim 99000 PO 28/12/2023 10:00 AM EUROSIG SHA  K41926801W 49641,67

We Translate Albania M01316054J 4200

We Translate Albania M01316054J 14490

10 - Kompjutera personale

- Kompjutera desktop

Prokurim 1000000 Small Value PO 19/10/2023 02:50 PM “Blerje paisje elektronike” REF-84928-10-24-

2023

1000000 25/10/2023 12:00 PM E arkivuar COLOMBO  K36608208V 767000

Qendra e Botimeve Zyrtare K02224003D 44373,33

Florika  Bardhi  K31528042H 37166,7

“Blerje tonerash për printerat e 

institucionit Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil”

REF-64254-03-30-

2023

250000 31/03/2023 12:00 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 183000

Blerje Tonera per orinter dhe 

fotokopje

REF-88143-11-17-

2023

67000 20/11/2023 10:00 AM E arkivuar Eldi Qafmolla L02116025O 50667

13 - Pajisje për ngrohje qëndrore

- Riparim dhe renovim

Prokurim 1000000 Small Value PO 20/02/2023 12:09 PM “Riparim i sistemit qendror të 

kondicionimit”

REF-59821-02-21-

2023

1000000 22/02/2023 02:30 PM E arkivuar ALTEC SHPK K57923807W 826000

"Blerje materiale pastrimi" REF-64839-04-04-

2023

250000 05/04/2023 01:00 PM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 143200

Materiale pastrimi REF-88670-11-22-

2023

100000 23/11/2023 02:00 PM E arkivuar 2-MJ L22319013O 55000

15 - Pajisje për sterilizim, dezinfektim dhe higjienë Prokurim 166667 Small Value JO 20/02/2023 12:09 PM “Materiale dezinfektimi dhe 

pastrim/dezinfektim profesional të 

ambjenteve të brëndshme të 

institucionit me paisje të 

posaçme”

REF-89144-11-30-

2023

166000 01/12/2023 12:00 PM E arkivuar EGIAN MED L71715003C 158900

16 - Riparim dhe renovim Prokurim 99000 PO 29/12/2023 10:07 AM SINTEZA  CO  K11324003F 81666,67

ERMIR PETANAJ  K71616042A 48333,33

ERMIR PETANAJ  K71616042A 20000

18 - Ujë i pijshëm Prokurim 83333 PO 28/12/2023 10:18 AM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 66558,33

"Blerje materiale kancelarie" REF-68238-05-04-

2023

416000 05/05/2023 11:30 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 361000

“Blerje materiale kancelarie” REF-88641-11-22-

2023

50000 23/11/2023 12:00 PM E arkivuar Eldi Qafmolla L02116025O 35422

ERMIR PETANAJ  K71616042A 20800

ERMIR PETANAJ  K71616042A 58000

21 - Filtra vaji

- Filtra nafte

- Filtra ajri

- Filtra

Prokurim 41667 PO 28/12/2023 10:02 AM GENTIAN KADIU L71710002P 37083,33

1 Pjese kembimi goma dhe bateri per makinen e 

institucionit

- Bateri për makina zyrash

- Goma për automjete të lehta

Kontrate Prokurim

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

Desktop 1, All in One Kontrate

Sherbime mirmbajtje per institucionin Kontrate

58333 PO 28/12/2023 11:32 AM

Bileta te transportit ajor Sistem Dinamik

Shpenzime te siguracionit te mjeteve Kontrate

9 Perkthime profesional ne fushen e te drejtes 

juridike

- Simulator kërkimi, testimi dhe shkencor Kontrate

"Blerje mobilje për zyra" Kontrate

Bileta transporti ajror Sistem Dinamik

Alpha WEB finance mirembajtje vjetore Kontrate

Blerje kompjutera desktop Kontrate

28/12/2023 11:00 AMProkurim 99000 PO

99000 PO 28/12/2023 10:48 AM11 Shtypshkrimi i raportit perfundimtar vjetor te 

Komisionerit

- Shtypshkronjë Kontrate Prokurim

Riparim i sistemit qendror te kondicionimit Kontrate

14 Materiale pastrimi - Lecke pastrimi fuser

- Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm

- Kova

- Pëlhura pastrimi

Kontrate

12 Boje printeri dhe Fotokojpje - Bojë shkrimi

- Bobina shkrimi për printera

Kontrate Prokurim 250000 Small Value JO 20/02/2023 12:09 PM

20/02/2023 12:10 PM

Materiale te ndyshme dezinfektimi anti Covid-

19

Kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve Kontrate

Prokurim 250000 Small Value JO

83333 PO 28/12/2023 10:08 AM17 Materiale te tjera specifike qe kane lidhje me 

veprimtarine e Komisionerit

- Dhurata dhe shpërblime

- Libra

Kontrate Prokurim

20 Libra dhe publikime profesionale - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Kontrate Prokurim

Furnizim me uje bazuar ne Kodin e Punes neni Kontrate

19 Blerje materiale kancelarie dhe zyre - Bllok shënimesh

- Bllok me letra shënimesh me ngjitëse

- Dosje

- Ngjitëse

Kontrate Prokurim 416667 Small Value JO 20/02/2023 12:10 PM

Sherbime filtrash dhe vaji per makinen Kontrate

83333 PO 29/12/2023 10:10 AM
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